

JERJ HOLDING 2012 ApS

CVR-nr.: 35034641

Egehegnet 18
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Jens Erik Redsted Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JERJ HOLDING 2012 ApS
Egehegnet 18
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 35034641
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 17.552 kr. mod 28.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.882 kr. mod 121.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.552	-28.930
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		183.334	0
Andre finansielle indtægter		416.135	123.518
Nedskrivning af finansielle aktiver			58.845
Øvrige finansielle omkostninger		-134	-14.467
Ordinært resultat før skat		581.783	138.966
Skat af årets resultat		-87.901	-17.923
Årets resultat		493.882	121.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.000	49.000
Overført resultat		444.882	72.043
I alt		493.882	121.043

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.179	58.845
Finansielle anlægsaktiver i alt		242.179	58.845
Anlægsaktiver i alt		242.179	58.845
Andre tilgodehavender		129.666	129.666
Tilgodehavender i alt		129.666	129.666
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.064.049	3.733.369
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.064.049	3.733.369
Likvide beholdninger		6.876	14.492
Omsætningsaktiver i alt		4.200.591	3.877.527
AKTIVER I ALT		4.442.770	3.936.372

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.240.536	3.795.654
Forslag til udbytte		49.000	49.000
Egenkapital i alt		4.369.536	3.924.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Skyldig selskabsskat		73.234	5.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.234	11.718
Gældsforpligtelser i alt		73.234	11.718
PASSIVER I ALT		4.442.770	3.936.372

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0